
," * i, EVROPSKÁ UNIE
7' 'r Evropský fond pro regionálnI rozvoj
** , ** Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 3
ke SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 28. 2. 2017
číslo smi. Objednatele: S-16876/DOP/2016

číslo smi. Zhotovitele: 16-433

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném a účinném znění (dále jen ,,občanský zákoník") na akci

,,11/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce PD"

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27. 11. 2017 a Dodatku č. 2 ze dne 24. 10. 2018,

dále jen ,,Smlouva"

Objednatel:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

70891095

005-70891095

zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek

bankovní spojení, ppf banka, a.s., Praha 6

číslo účtu:

dále jen ,,Objednatel"

a
Zhotovitel:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojeni:

číslo účtu:

dále jen ,,Zhotovitel"

PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

45272387

CZ45272387

Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva

KB a.s., Nuselská 94, Praha 4

Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako ,,Smluvní strany"

1



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

' * * Evropský fond pro regionálni rozvoj
L , r Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1.

2.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 V souladu s ČI. 15 odst. 15.8 Smlouvy se Smluvní strany níže uvedeného dne,
měsíce a roku dohodly na uzavřeni Dodatku č. 3, kterým dochází ke změně
doby plněni akce: ,,11/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce PD".

PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Termín plnění se mění z důvodů, které neleží na straně Objednatele, ani na
straně Zhotovitele, a to z důvodu prodloužení územního řízení. Termín plnění
dle Dodatku č. 2, kde se Zhotovitel zavazuje provést Dílo, dle Č!. 2.2
(v rozsahu ČI. 2.2.1 až 2.2.11) této Smlouvy v termínu do 31.7.2019 se tímto
Dodatkem č. 3 mění.

2.2 ČI. 3 ,,Cena díla a doba a místo plnění", odst. 3.2 Smlouvy ve znění dodatku č.
2 se mění následovně:

,,Zhotovitel se zavazuje provést Dílo, dle ČI. 2.2 této Smlouvy v nás|edujÍcÍch
terminech. V rozsahu ČI. 2.2.1 až 2.2.11 však musí být hotové nejpozději
do terminu 30. 4. 2020

· průzkumy a rozbory do 90 dní

· od uzavření smlouvy;

· koncept DUR - do 31. 10. 2017

· čistopis DUR - do 14 dni od schváleni konceptu DŮR objednatelem

· podání žádosti o vydání Ur - do 90 dní od odevzdáni čistopisu DUR

· koncept dokumentace pro stavební povolení (DSP) do 90 dní od vydání
pravomocného Ur;

· čistopis dokumentace pro stavební povoleni (DSP) do 14 dní od schválení
konceptu DSP objednatelem,'

· podáni žádosti o vydáni SP - do 90 dni od schválení konceptu DSP

· dokumentace pro provádění stavby (PDPS) do 14 dní od vydáni stavebního
povoleni.

· výkaz výměr vyhotoví Zhotovitel do 14 dni od vydáni SP,'

· položkový rozpočet stavby vyhotoví Zhotovitel do 14 dní od vydání SP,'

· dokladovou část vyhotoví Zhotovitel jako součást dokumentace pro stavební
řízení;

2



,k 'k *
* *

* *
* *

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.

· zajišťovat Autorský dozor bude Zhotovitel průběžně po dobu provádění Stavby
až do jejího zhotovení, tedy po celou dobu skutečného provádění stavby, a to
i v případě, že skutečná doba prováděni stavby přesáhne předpokládanou
dobu stavby; termín zahájeni a prováděni Stavby bude Zhotoviteli upřesněn
Objednatelem alespoň třicet (30) dnů předem; Zhotovitel zaháji činnost na
základě písemné výzvy objednatele, ne/Později však do pěti kalendářních dnů
od dne přijeti této výzvy. Činnost autorského dozoru ze strany Zhotovitele
bude ukončena po vydáni kolaudačního rozhodnuti stavby nebo uvedením
stavby do provozu a po předáni závěrečného technicko-ekonomického
vyhodnoceni stavby.

· účastnit se na jednáních hodnoticí komise bude Zhotovitel v souladu
s terminy, které stanovi pro jednání hodnot/cl komise Objednatel nebo
hodnot/c/ komise samotná,' na jednání hodnotlcl komise bude Zhotovitel
pozván písemně nejméně pět (5) dní předem a o jeho případném jmenováni
za člena komise, bude Zhotovitel písemně vyrozuměn nejpozději pět (5) dni
před prvním jednáním hodnotlcl komise. "

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel neprodleně, nejpozději do
30 dnů od jeho podpisu.

3.2 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností
originálu, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel dva stejnopisy.

3.3 Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo č. S-16876/DOP/2016 (16-433), nedotčená
tímto Dodatkem č. 3, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

3.4 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S-16876/DOP/2016 (16-433) byl schválen
Radou kraje Usnesením č. 084-24/2019/RK ze dne 29. 7. 2019.

Za Zhotovitele

V Praze dne 30. 7. 2019
.

K raha J
OR

'" l.l43j

Ing. Mýe Svoboda

předseda představenstva

PRAGOPROJEKT, a.s.

Za Objednat le

V Praze dn 14 -08- 2019

.©OČESky
'ĹÝ

Ma n Herman -28-

radní pm oblast investic
a veřejných zakázek

3


